

# COMUNE di TEMU'

Provincia di Brescia
UFFICIO TECNICO

## AVVISO DI AGGIUDICAZIONE

## "REGIMAZIONE E SISTEMAZIONE IDRAULICA TORRENTE AVIO NEL COMUNE DI TEMU' (BS)" CUP. G15H20000070002 - CIG 909917089E

#### IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Premesso che con determinazione Responsabile Servizio Lavori Pubblici n° 005 del 24.03.2022 è stata aggiudicata la procedura aperta indetta ai sensi dell'art. 60 del D.lgs 18 aprile 2016 n. 50 per l'affidamento delle "REGIMAZIONE E SISTEMAZIONE IDRAULICA TORRENTE AVIO NEL COMUNE DI TEMU' (BS) CUP. G15H20000070002 - CIG 909917089E"ai sensi dell'art. 29 del D.lgs 50/2016:

### **AVVISA**

che le informazioni relative alla procedura sono le seguenti:

**STAZIONE APPALTANTE** Comune di Temù, Via Roma nº 38

**PROCEDURA DI SCELTA DEL CONTRAENTE** Procedura aperta ai sensi dell'art. 60 del D.lgs 18 aprile 2016 n. 50

**OGGETTO DELL'APPALTO:** Affidamento delle OPERE DI "REGIMAZIONE E SISTEMAZIONE IDRAULICA TORRENTE AVIO NEL COMUNE DI TEMU" (BS) CUP. G15H20000070002 - CIG 909917089E" **TIPOLOGIA LAVORI:** Lavori Edili riconducibili alla Cat. OG8 cl. III

**CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE:** minor prezzo ai sensi dell'art. 36, comma 9-bis del decreto legislativo n. 50/2016 e s.m.i.

**IMPORTO A BASE DI GARA** € 639.927,64, oltre ad € 17.623,45 per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso

**DATA E PROVVEDIMENTO DI AGGIUDICAZIONE:** Determinazione Responsabile Lavori Pubblici n° 5 in data 24.03.2022

N° OFFERTE PERVENUTE 59

N°OFFERTE AMMESSE 59

**DITTA AGGIUDICATARIA** CONSORZIO CORMA con sede in Viale Enzo Bagnoli, 10 – 42035 Castelnovo né Monti C.F. 00697560357

**IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE** € 533.993,86 oltre I.V.A. di legge

RIBASSO OFFERTO 19,3080%

che gli interessati potranno richiedere notizie e chiarimenti utili contattando il Responsabile Unico del Procedimento, ai seguenti recapiti: tel. 0364.929817, e-mail: <a href="mailto:uff.tecnico@comune.temu.bs.it">uff.tecnico@comune.temu.bs.it</a>

Il presente avviso è pubblicato all'Albo pretorio on line sul sito internet www.temu.gov.it

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

geom. Michele Gregorini